

契約年月日：令和6年4月1日

豊岡管内道路構造物点検等業務

【業務設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	豊岡管内道路構造物点検等業務
履行場所	兵庫県豊岡市幸町地先他（豊岡河川国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	豊岡河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	豊岡市・出石郡他
3) 業務番号	20230203082911	9) 河川・路線	一般国道9号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	365 日間 自 令和 6年 4月 1日 (当初) 至 令和 7年 3月 31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、豊岡河川国道事務所管内における大型カルバート、道路附属施設について、「シェッド、大型カルバート等定期点検要領」、「附属物（標識、照明施設等）点検要領」により点検し、発見した異常の応急措置を行うとともに、発見した損傷の判定を行うものである。	業務内容	道路附属施設点検N=407基 橋梁の第三者被害予防処置点検N=52橋 横断歩道橋定期点検N=1橋 大型カルバート定期点検N=7基

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	豊岡管内道路構造物点検等業務				業種 項目	測量業務 道路施設（附属施設）定期点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設（附属施設）定期点検		式	1		28,353,280			
道路附属施設定期点検		式	1		28,353,280			
標識定期点検		式	1		11,550,910			
門型（詳細）		箇所	3	87,680	263,040			単 1号
F型（詳細）		箇所	35	49,190	1,721,650			単 2号
逆L型（詳細）		箇所	2	49,190	98,380			単 3号
複柱式（詳細）夜間		箇所	9	46,230	416,070			単 4号
単柱式（詳細）		箇所	53	36,860	1,953,580			単 5号

設計内訳書

業務名	豊岡管内道路構造物点検等業務				業種 項目	測量業務 道路施設（附属施設）定期点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
単柱式（詳細）夜間		箇所	80	40,760	3,260,800			単 6号
添架（詳細）		箇所	3	37,430	112,290			単 7号
添架（詳細）夜間		箇所	90	41,390	3,725,100			単 8号
情報提供収集装置		式	1		6,175,600			
F型（詳細）		箇所	17	53,140	903,380			単 9号
T型（詳細）		箇所	1	53,200	53,200			単 10号
逆L型（詳細）		箇所	4	53,140	212,560			単 11号
単柱式（詳細）		箇所	49	43,390	2,126,110			単 12号

設計内訳書

業務名	豊岡管内道路構造物点検等業務				業種 項目	測量業務 道路施設（附属施設）定期点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
添架（詳細）		箇所	20	44,080	881,600			単 13号
添架（詳細）夜間		箇所	41	48,750	1,998,750			単 14号
報告書作成（附属物定期点検）		式	1		10,626,770			
報告書作成（附属物定期点検）		箇所	407	26,110	10,626,770			単 15号
直接経費		式	1		2,827,052			
直接経費		式	1		2,827,052			
旅費交通費		式	1		158,778			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		158,778			内 1号

設計内訳書

業務名	豊岡管内道路構造物点検等業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械経費（附属物定期点検）		式	1		1,577,154			
機械経費（附属物定期点検）		式	1		885,944			内 2号
機械経費（附属物定期点検）夜間		式	1		691,210			内 3号
安全費（附属物定期点検）		式	1		921,120			
安全費（附属物定期点検）		式	1		921,120			内 4号
電子成果品作成費		式	1		170,000			
電子成果品作成費		式	1		170,000			内 5号
直接測量費		式	1		31,180,332			

設計内訳書

業務名	豊岡管内道路構造物点検等業務				業種 項目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間接測量費		式	1		18,269,668			
諸経費		式	1		18,269,668			内 6号
測量業務価格		式	1		49,450,000			
道路施設点検		式	1		15,271,489			
橋梁定期点検		式	1		15,271,489			
計画準備		式	1		689,100			
橋梁台帳等出力		式	1		108,000			内 7号
業務計画書作成		式	1		581,100			内 8号

設計内訳書

業務名	豊岡管内道路構造物点検等業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査		式	1		2,238,080			
現地踏査(定期点検)	大型カルバート	橋	7	44,720	313,040			単 16号
現地踏査(定期点検)	横断歩道橋	橋	1	44,720	44,720			単 17号
現地踏査(第三者被害予防措置)		橋	52	36,160	1,880,320			単 18号
関係機関との協議資料作成		式	1		651,200			
関係機関との協議資料作成		機関	11	59,200	651,200			単 19号
状態の把握(点検)		式	1		1,141,529			
定期点検(大型カルバート定期点検)		式	1		808,568			内 9号

設計内訳書

業務名 豊岡管内道路構造物点検等業務					業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
定期点検（大型カーブ定期点検）夜間		式	1		134,633			内 10号
定期点検（横断歩道橋定期点検）		式	1		198,328			内 11号
第三者被害予防措置		式	1		4,539,212			
措置計画の作成及び非破壊検査		m2	2,183.2	188	410,441			単 20号
打音検査（橋梁点検車）		日	1	138,400	138,400			単 21号
打音検査（橋梁点検車）夜間		日	3.1	152,672	473,283			単 22号
打音検査（リフト車）		日	10.5	138,400	1,453,200			単 23号
打音検査（リフト車）夜間		日	4	152,672	610,688			単 24号

設計内訳書

業務名	豊岡管内道路構造物点検等業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査（梯子）		日	10.2	138,400	1,411,680			単 25号
打音検査（地上）		日	0.3	138,400	41,520			単 26号
点検調書作成		式	1		4,852,688			
点検調書作成（大型カーブ定期点検）		日	11.2	102,320	1,145,984			単 27号
点検調書作成（横断歩道橋定期点検）		日	2.2	102,320	225,104			単 28号
点検調書作成（第三者被害予防措置点検）		日	34	102,400	3,481,600			単 29号
報告書作成		式	1		1,159,680			
報告書作成		橋	60	19,328	1,159,680			単 30号

設計内訳書

業務名	豊岡管内道路構造物点検等業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		1,106,600			
共通（設計業務）		式	1		1,106,600			
打合せ等		式	1		923,400			
打合せ		式	1		253,500			内 12 号
関係機関打合せ協議		機関	11	60,900	669,900			単 31 号
その他		式	1		56,000			
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 32 号
公開成果品作成		式	1		127,200			

設計内訳書

業務名	豊岡管内道路構造物点検等業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 13号
直接経費		式	1		2,903,897			
直接経費		式	1		2,903,897			
旅費交通費		式	1		244,033			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		244,033			内 14号
電子成果品作成費		式	1		203,000			
電子成果品作成費		式	1		203,000			内 15号
機械経費（大型ｶﾞｰﾄﾞ定期点検、第三者被害予防措置点検）		式	1		1,590,284			

設計内訳書

業務名	豊岡管内道路構造物点検等業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械経費（大型カバート定期点検）		式	1		198,962			内 16号
機械経費（大型カバート定期点検）夜間		式	1		32,720			内 17号
機械経費（横断歩道橋定期点検）		式	1		48,802			内 18号
機械経費（第三者被害予防措置点検）		式	1		1,309,800			内 19号
安全費（大型カバート定期点検、第三者被害予防措置点検）		式	1		866,580			
安全費（大型カバート定期点検）		式	1		160,590			内 20号
安全費（横断歩道橋定期点検）		式	1		39,390			内 21号
安全費（第三者被害予防措置点検）		式	1		666,600			内 22号

設計内訳書

業務名	豊岡管内道路構造物点検等業務				業種 項目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		19,281,986			
その他原価		式	1		8,819,600			
一般管理費等		式	1		15,128,414			
業務価格		式	1		43,230,000			
業務価格		式	1		92,680,000			
消費税相当額		式	1		9,268,000			
業務委託料		式	1		101,948,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		28,353,280	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		158,778	直人費×0.0056
計						158,778	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	機械経費（附属物定期点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車 トラック架装 伸縮バーム・バスケット型 作業床高9.7m		日	23.6	37,540	885,944	単 33 号
計						885,944	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	機械経費（附属物定期点検）夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車 トラック架装 伸縮アーム・バスケット型 作業床高9.7m		日	16.9	40,900	691,210	単 34号
計						691,210	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	安全費（附属物定期点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費（附属物定期点検）		式	1		921,120	内 38号
計						921,120	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		28,353,280	
	電子成果品作成費		式	1		170,000	上限170千円
計						170,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6 号	諸経費						
	直接測量費		式	1		31,180,332	成果検定費を除く
	諸経费率		%	58.6			
諸経費			式	1		18,271,674	直接測量費×諸経费率
調整額						-2,006	
計						18,269,668	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	橋梁台帳等出力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋梁台帳等出力		式	1		108,000	内 39 号
計						108,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		581,100	内 40 号
計						581,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	定期点検（大型カハ→定期点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検（大型カハ→定期点検）		日	5.3	152,560	808,568	単 38号
計						808,568	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 10号	定期点検（大型カハ→定期点検）夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検（大型カハ→定期点検）		日	0.8	168,292	134,633	単 39号
計						134,633	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	定期点検（横断歩道橋定期点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検（横断歩道橋定期点検）		日	1.3	152,560	198,328	単 40 号
計						198,328	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		253,500	内 50 号
計						253,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 51 号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		16,378,089	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		244,033	直人費×0.0149
計						244,033	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		16,378,089	
	電子成果品作成費		式	1		203,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						203,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	機械経費（大型カハート定期点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車 トラック架装 伸縮アーム・バスケット型 作業床高9.7m		日	5.3	37,540	198,962	単 45 号 大型カハート点検
計						198,962	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	機械経費（大型カハート定期点検）夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車 トラック架装 伸縮アーム・バスケット型 作業床高9.7m		日	0.8	40,900	32,720	単 46号 大型カハート点検
計						32,720	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	機械経費（横断歩道橋定期点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車 トラック架装 伸縮アーム・バスケット型 作業床高9.7m		日	1.3	37,540	48,802	単 47号 大型カハート点検
計						48,802	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	機械経費（第三者被害予防措置点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車 トラック架装 伸縮アーム・バスケット型 作業床高9.7m		日	10.5	37,540	394,170	単 48 号 第三者被害予防措置点検
	高所作業車 トラック架装 伸縮アーム・バスケット型 作業床高9.7m 夜間		日	4	40,900	163,600	単 49 号 第三者被害予防措置点検
	橋梁点検車 バケツ式 積載荷重 300kg		日	1	180,700	180,700	単 50 号 第三者被害予防措置点検
	橋梁点検車 バケツ式 積載荷重 300kg 夜間		日	3.1	184,300	571,330	単 51 号 第三者被害予防措置点検
計						1,309,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	安全費 (大型カルバート定期点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費 (大型カルバート定期点検)		式	1		160,590	内 52 号 大型カルバート定期点検
計						160,590	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	安全費 (横断歩道橋定期点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費 (横断歩道橋定期点検)		式	1		39,390	内 53 号 大型カルバート定期点検
計						39,390	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	安全費（第三者被害予防措置点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費（第三者予防措置点検）		式	1		666,600	内 54 号 第三者予防措置点検
計						666,600	

門型（詳細）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	門型（詳細）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		876,800	
	測量主任技師		人	1.9	54,600	103,740	
	測量技師		人	5.4	47,100	254,340	
	測量技師補		人	7.4	36,900	273,060	
	測量助手		人	7.1	34,600	245,660	
計						876,800	

F型（詳細）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	F型（詳細）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		491,990	
	測量主任技師		人	0.9	54,600	49,140	
	測量技師		人	3.1	47,100	146,010	
	測量技師補		人	4.2	36,900	154,980	
	測量助手		人	4.1	34,600	141,860	
計						491,990	

逆L型（詳細）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	逆L型（詳細）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		491,990	
	測量主任技師		人	0.9	54,600	49,140	
	測量技師		人	3.1	47,100	146,010	
	測量技師補		人	4.2	36,900	154,980	
	測量助手		人	4.1	34,600	141,860	
計						491,990	

複柱式（詳細）夜間

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 26 号	複柱式（詳細）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		462,358	
	測量主任技師		人	0.7	60,230	42,161	
	測量技師		人	2.6	51,957	135,088	
	測量技師補		人	3.6	40,705	146,538	
	測量助手		人	3.6	38,492	138,571	
計						462,358	

単柱式（詳細）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	単柱式（詳細）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		368,600	
	測量主任技師		人	0.7	54,600	38,220	
	測量技師		人	2	47,100	94,200	
	測量技師補		人	3.4	36,900	125,460	
	測量助手		人	3.2	34,600	110,720	
計						368,600	

単柱式（詳細）夜間

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 28 号	単柱式（詳細）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		407,646	
	測量主任技師		人	0.7	60,230	42,161	
	測量技師		人	2	51,957	103,914	
	測量技師補		人	3.4	40,705	138,397	
	測量助手		人	3.2	38,492	123,174	
計						407,646	

添架 (詳細)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	添架 (詳細)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		374,330	
	測量主任技師		人	0.7	54,600	38,220	
	測量技師		人	2.2	47,100	103,620	
	測量技師補		人	3.3	36,900	121,770	
	測量助手		人	3.2	34,600	110,720	
計						374,330	

添架（詳細）夜間

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 30 号	添架（詳細）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		413,966	
	測量主任技師		人	0.7	60,230	42,161	
	測量技師		人	2.2	51,957	114,305	
	測量技師補		人	3.3	40,705	134,326	
	測量助手		人	3.2	38,492	123,174	
計						413,966	

F型 (詳細)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	F型 (詳細)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		531,490	
	測量主任技師		人	0.9	54,600	49,140	
	測量技師		人	3.4	47,100	160,140	
	測量技師補		人	4.7	36,900	173,430	
	測量助手		人	4.3	34,600	148,780	
計						531,490	

T型 (詳細)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	F型 (詳細)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		532,010	
	測量主任技師		人	1	54,600	54,600	
	測量技師		人	3.3	47,100	155,430	
	測量技師補		人	4.6	36,900	169,740	
	測量助手		人	4.4	34,600	152,240	
計						532,010	

逆L型（詳細）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	逆L型（詳細）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		531,490	
	測量主任技師		人	0.9	54,600	49,140	
	測量技師		人	3.4	47,100	160,140	
	測量技師補		人	4.7	36,900	173,430	
	測量助手		人	4.3	34,600	148,780	
計						531,490	

単柱式（詳細）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	F型（詳細）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		433,940	
	測量主任技師		人	0.9	54,600	49,140	
	測量技師		人	2.7	47,100	127,170	
	測量技師補		人	3.7	36,900	136,530	
	測量助手		人	3.5	34,600	121,100	
計						433,940	

添架（詳細）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	添架（詳細）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		440,860	
	測量主任技師		人	0.9	54,600	49,140	
	測量技師		人	2.7	47,100	127,170	
	測量技師補		人	3.7	36,900	136,530	
	測量助手		人	3.7	34,600	128,020	
計						440,860	

添架（詳細）夜間

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 36 号	F型（詳細）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		487,518	
	測量主任技師		人	0.9	60,230	54,207	
	測量技師		人	2.7	51,957	140,283	
	測量技師補		人	3.7	40,705	150,608	
	測量助手		人	3.7	38,492	142,420	
計						487,518	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	報告書作成（附属定期点検物）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		261,190	
	測量主任技師		人	0.8	54,600	43,680	
	測量技師		人	1.2	47,100	56,520	
	測量技師補		人	2.3	36,900	84,870	
	測量助手		人	2.2	34,600	76,120	
計						261,190	

安全費（附属物定期点検）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	安全費（附属物定期点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導員 A		人	30.4	16,600	504,640	
	交通誘導員 B		人	30.4	13,700	416,480	
計						921,120	

橋梁台帳等出力

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	橋梁台帳等出力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		108,000	
	技師（C）		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
計						108,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		581,100	
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500	
	技師 (C)		人	6	38,400	230,400	
	技術員		人	5	33,600	168,000	
計						581,100	

打音検査（橋梁点検車）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	打音検査（橋梁点検車）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		138,400	
	技師（B）		人	1	47,200	47,200	
	技師（C）		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
計						138,400	

打音検査（橋梁点検車）夜間

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 42 号	打音検査（橋梁点検車）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,672	
	技師（B）		人	1	52,067	52,067	
	技師（C）		人	1.5	42,360	63,540	
	技術員		人	1	37,065	37,065	
計						152,672	

打音検査 (ワ車)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	打音検査 (ワ車)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		138,400	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
計						138,400	

打音検査（ワ車）夜間

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 44 号	打音検査（ワ車）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,672	
	技師（B）		人	1	52,067	52,067	
	技師（C）		人	1.5	42,360	63,540	
	技術員		人	1	37,065	37,065	
計						152,672	

打音検査（梯子）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	打音検査（梯子）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		138,400	
	技師（B）		人	1	47,200	47,200	
	技師（C）		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
計						138,400	

打音検査（地上）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号		打音検査（地上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		138,400		
	技師（B）		人	1	47,200	47,200		
	技師（C）		人	1.5	38,400	57,600		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
計						138,400		

点検調書作成（大型カハト定期点検）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	点検調書作成（大型カハト定期点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		102,320	
	技師（B）		人	0.5	47,200	23,600	
	技師（C）		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	1.2	33,600	40,320	
計						102,320	

点検調書作成（横断歩道橋定期点検）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	点検調書作成（大型カーブ定期点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		102,320	
	技師（B）		人	0.5	47,200	23,600	
	技師（C）		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	1.2	33,600	40,320	
計						102,320	

点検調書作成（第三者被害予防措置
点検）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号		点検調書作成（第三者被害予防措置点検）					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		102,400	
	技師（B）		人	1	47,200	47,200	
	技師（C）		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	0.5	33,600	16,800	
計						102,400	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		253,500	
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800	
計						253,500	

公開成果品作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

安全費 (大型カーゴ定期点検)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	安全費 (大型カーゴ定期点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導員 A		人	5.3	16,600	87,980	
	交通誘導員 B		人	5.3	13,700	72,610	
計						160,590	

安全費（横断歩道橋定期点検）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	安全費（横断歩道橋定期点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導員 A		人	1.3	16,600	21,580	
	交通誘導員 B		人	1.3	13,700	17,810	
計						39,390	

安全費（第三者被害予防措置点検）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	安全費（第三者予防措置点検）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導員 A		人	22	16,600	365,200	
	交通誘導員 B		人	22	13,700	301,400	
計						666,600	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	門型 (詳細)						10	87,680
	門型 (詳細)		式		1		876,800	内 23 号
計							876,800	
単価							87,680	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	F 型 (詳細)						10	49,190
	F 型 (詳細)		式		1		491,990	内 24 号
計							491,990	
単価							49,190	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	逆L型 (詳細)		単位	箇所	数量	10	単価	49,190
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	逆L型 (詳細)		式	1		491,990	内 25 号	
計						491,990		
単価						49,190	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 4 号	複柱式 (詳細) 夜間		単位	箇所	数量	10	単価	46,230
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	複柱式 (詳細)		式	1		462,358	内 26 号	
計						462,358		
単価						46,230	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	単柱式 (詳細)		単位	箇所	数量	10	単価	36,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単柱式 (詳細)		式	1		368,600	内 27 号	
計						368,600		
単価						36,860	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 6 号	単柱式 (詳細) 夜間		単位	箇所	数量	10	単価	40,760
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単柱式 (詳細)		式	1		407,646	内 28 号	
計						407,646		
単価						40,760	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	添架（詳細）		単位	箇所	数量	10	単価	37,430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	添架（詳細）		式	1		374,330	内 29 号	
計						374,330		
単価						37,430	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 8 号	添架（詳細）夜間		単位	箇所	数量	10	単価	41,390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	添架（詳細）		式	1		413,966	内 30 号	
計						413,966		
単価						41,390	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	F型 (詳細)		単位	箇所	数量	10	単価	53,140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	F型 (詳細)		式	1		531,490	内 31 号	
計						531,490		
単価						53,140	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	T型 (詳細)		単位	箇所	数量	10	単価	53,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	T型 (詳細)		式	1		532,010	内 32 号	
計						532,010		
単価						53,200	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	逆L型 (詳細)		単位	箇所	数量	10	単価	53,140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	逆L型 (詳細)		式	1		531,490	内 33 号	
計						531,490		
単価						53,140	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	単柱式 (詳細)		単位	箇所	数量	10	単価	43,390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	F型 (詳細)		式	1		433,940	内 34 号	
計						433,940		
単価						43,390	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	添架（詳細）		単位	箇所	数量	10	単価	44,080
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	添架（詳細）		式	1		440,860	内 35 号	
計						440,860		
単価						44,080	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 14 号	添架（詳細）夜間		単位	箇所	数量	10	単価	48,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	F型（詳細）		式	1		487,518	内 36 号	
計						487,518		
単価						48,750	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	報告書作成 (附属物定期点検)		単位	箇所	数量		単価	
						10		26,110
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成 (附属定期点検物)						内 37 号	
			式	1		261,190		
計						261,190		
単価						26,110	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	現地踏査(定期点検)	大型カルバート	単位	橋	数量		単価	
						1		44,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 定期点検						単 35 号	
			橋	1	44,720	44,720		
計						44,720		
単価						44,720	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	現地踏査(定期点検)	横断歩道橋	単位	橋	数量	1	単価	44,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 定期点検		橋	1	44,720	44,720	単 35 号	
計						44,720		
単価						44,720	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	現地踏査(第三者被害予防措置)		単位	橋	数量	1	単価	36,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	36,160	36,160	単 36 号	
計						36,160		
単価						36,160	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量		単価	
						1		59,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関との協議資料作成		機関	1	59,200	59,200	単 37 号	
計						59,200		
単価						59,200	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	措置計画の作成及び非破壊検査		単位	m2	数量		単価	
						1		188
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	措置計画の作成及び非破壊検査		m2	1	188	188	単 41 号	
計						188		
単価						188	円/m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	打音検査 (橋梁点検車)		単位	日	数量		単価	138,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 (橋梁点検車)		式	1		138,400	内 41 号	
計						138,400		
単価						138,400	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 22 号	打音検査 (橋梁点検車) 夜間		単位	日	数量		単価	152,672
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 (橋梁点検車)		式	1		152,672	内 42 号	
計						152,672		
単価						152,672	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	打音検査 (ワ車)		単位	日	数量		単価	
						1		138,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 (ワ車)		式	1		138,400	内 43 号	
計						138,400		
単価						138,400	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 24 号	打音検査 (ワ車) 夜間		単位	日	数量		単価	
						1		152,672
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 (ワ車)		式	1		152,672	内 44 号	
計						152,672		
単価						152,672	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	打音検査 (梯子)		単位	日	数量	1	単価	138,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 (梯子)		式	1		138,400	内 45 号	
計						138,400		
単価						138,400	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	打音検査 (地上)		単位	日	数量	1	単価	138,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 (地上)		式	1		138,400	内 46 号	
計						138,400		
単価						138,400	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	点検調査作成 (大型カルバート定期点検)		単位	日	数量		単価	102,320
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検調査作成 (大型カルバート定期点検)		式	1		102,320	内 47 号	
計						102,320		
単価						102,320	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	点検調査作成 (横断歩道橋定期点検)		単位	日	数量		単価	102,320
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検調査作成 (大型カルバート定期点検)		式	1		102,320	内 48 号	
計						102,320		
単価						102,320	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	点検調書作成 (第三者被害予防措置点検)		単位	日	数量		単価	102,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検調書作成 (第三者被害予防措置点検)		式	1		102,400	内 49 号	
計						102,400		
単価						102,400	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	報告書作成		単位	橋	数量		単価	19,328
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成		橋	1	19,328	19,328	単 42 号	
計						19,328		
単価						19,328	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	60,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関・回	1	60,900	60,900	単 43 号	
計						60,900		
単価						60,900	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査		回	1	56,000	56,000	単 44 号	
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

機械経費（附属物定期点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	高所作業車 トラック架装 伸縮アーム・バスケット型 作業床高9.7m		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般運転手		人	1	22,000	22,000		37,540
	軽油		L	18	138	2,484		
	機械損料		h	5	2,610	13,050		
	雑品		式	1		6	まるめ	
計						37,540		
単価						37,540	円/日	

機械経費（附属物定期点検）夜間

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	高所作業車 トラック架装 伸縮アーム・バスケット型 作業床高9.7m		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般運転手		人	1	25,366	25,366		40,900
	軽油		L	18	138	2,484		
	機械損料		h	5	2,610	13,050		
	雑品		式	1		0		まるめ
計						40,900		
単価						40,900		円/日

現地踏査(定期点検)

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.03 2024.03 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	-------------------------------------------------------

単 35 号	現地踏査 定期点検		単位	橋	数量		10	単価	44,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		447,200			
	主任技師 外業		人	1.5	64,800	97,200			
	技師(B) 外業		人	1.5	47,200	70,800			
	技師(B) 内業		人	2	47,200	94,400			
	技師(C) 外業		人	2	38,400	76,800			
	技師(C) 内業		人	1.5	38,400	57,600			
	技術員 内業		人	1.5	33,600	50,400			
計						447,200			
単価						44,720	円/橋		

現地踏査(第三者被害予防措置)

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.03 2024.03 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	-------------------------------------------------------

単 36 号	現地踏査 第三者被害予防措置		単位	橋	数量		10	単価	36,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		361,600			
	主任技師 外業		人	1.5	64,800	97,200			
	技師 (B) 外業		人	1.5	47,200	70,800			
	技師 (B) 内業		人	1	47,200	47,200			
	技師 (C) 外業		人	1	38,400	38,400			
	技師 (C) 内業		人	1.5	38,400	57,600			
	技術員 内業		人	1.5	33,600	50,400			
計						361,600			
単価						36,160	円/橋		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量		単価	
						10		59,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		592,000		
	技師 (B) 外業		人	3	47,200	141,600		
	技師 (B) 内業		人	4	47,200	188,800		
	技師 (C) 外業		人	3	38,400	115,200		
	技師 (C) 内業		人	2.5	38,400	96,000		
	技術員 内業		人	1.5	33,600	50,400		
計						592,000		
単価						59,200	円/機関	

定期点検（大型カハへト定期点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	定期点検（大型カハへト定期点検）		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		152,560	152,560	
	技師（B）		人	1.3	47,200	61,360		
	技師（C）		人	1.5	38,400	57,600		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
計						152,560		
単価						152,560	円／日	

定期点検（大型カハへト定期点検）夜間

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 39 号	定期点検（大型カハへト定期点検）		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		168,292	168,292	
	技師（B）		人	1.3	52,067	67,687		
	技師（C）		人	1.5	42,360	63,540		
	技術員		人	1	37,065	37,065		
計						168,292		
単価						168,292	円/日	

定期点検（横断歩道橋定期点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	定期点検（横断歩道橋定期点検）		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		152,560	152,560	
	技師（B）		人	1.3	47,200	61,360		
	技師（C）		人	1.5	38,400	57,600		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
計						152,560		
単価						152,560	円／日	

措置計画の作成及び非破壊検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	措置計画の作成及び非破壊検査		単位	m2	数量		1,000	単価	188
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		188,000			
	技師 (B)		人	2	47,200	94,400			
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800			
	技術員		人	0.5	33,600	16,800			
計						188,000			
単価						188	円/m2		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	報告書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		19,328		19,328
	主任技師		人	0.049	64,800	3,175		
	技師 (A)		人	0.049	57,000	2,793		
	技師 (B)		人	0.098	47,200	4,625		
	技師 (C)		人	0.098	38,400	3,763		
	技術員		人	0.148	33,600	4,972		
計						19,328		
単価						19,328	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	関係機関打合せ協議		単位	機関・回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		60,900		60,900
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
計						60,900		
単価						60,900	円/機関・回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			56,000		56,000
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400		
	技師（B）		人	0.5	47,200		23,600		
計							56,000		
単価							56,000	円/回	

機械経費（大型カハート定期点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	高所作業車 トラック架装 伸縮アーム・バスケット型 作業床高9.7m	条件	単位	日	数量	1	単価	37,540
項目	名称・規格		単位		数量	単価	金額	摘要
	一般運転手		人		1	22,000	22,000	
	軽油		L		18	138	2,484	
	機械損料		h		5	2,610	13,050	
	雑品		式		1		6	まるめ
計							37,540	
単価							37,540	円/日

機械経費（大型カブト定期点検）夜間

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単	46号	高所作業車 トラック架装 伸縮アーム・バスケット型 作業床高9.7m	単位	日	数量	1	単価	40,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般運転手		人	1	25,366	25,366		
	軽油		L	18	138	2,484		
	機械損料		h	5	2,610	13,050		
	雑品		式	1		0	まるめ	
計						40,900		
単価						40,900	円/日	

機械経費（横断歩道橋定期点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	高所作業車 トラック架装 伸縮アーム・バスケット型 作業床高9.7m		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般運転手		人	1	22,000	22,000		37,540
	軽油		L	18	138	2,484		
	機械損料		h	5	2,610	13,050		
	雑品		式	1		6	まるめ	
計						37,540		
単価						37,540	円/日	

機械経費（第三者被害予防措置点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
48号	高所作業車 トラック架装 伸縮アーム・バスケット型 作業床高9.7m						1	37,540	
	一般運転手		人	1	22,000		22,000		
	軽油		L	18	138		2,484		
	機械損料		h	5	2,610		13,050		
	雑品		式	1			6		まるめ
計							37,540		
単価							37,540		円/日

機械経費（第三者被害予防措置点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
49号	高所作業車 トラック架装 伸縮アーム・バスケット型 作業床高9.7m 夜間						1	40,900	
	一般運転手		人	1	25,366	25,366			
	軽油		L	18	138	2,484			
	機械損料		h	5	2,610	13,050			
	雑品		式	1			0		まるめ
計							40,900		
単価							40,900	円/日	

機械経費（第三者被害予防措置点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
単 50 号	橋梁点検車 バケツ式 積載荷重 300kg						1	180,700	
	特殊運転手		人	1	24,100		24,100		
	軽油		L	55	138		7,590		
	機械損料		h	5	29,800		149,000		
	雑品		式	1			10		まるめ
計							180,700		
単価							180,700		円/日

機械経費（第三者被害予防措置点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単	51号	橋梁点検車 バケツ式 積載荷重 300kg 夜間	単位	日	数量	1	単価	184,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特殊運転手		人	1	27,683	27,683		
	軽油		L	55	138	7,590		
	機械損料		h	5	29,800	149,000		
	雑品		式	1		27	まるめ	
計						184,300		
単価						184,300	円/日	